Prima vinea habet affrontationes, que est in canal del Campiello,
prima parte brazal; et de alia, vinea de Cecri, filius de Mosse; tercia vero
parte, via publica. Alia vinea, in Campiello, habet affrontaciones, prima
parte bragal; et de alia vinea de Johanni de Langas; tercia parte, vinea de
filiis de Petro Soria. Alia vinea, in termino de Sayeta, habet affrontacio-
nes, prima parte vinea Mahomath Annaiar; et de alia vinea Sancti Salva-
toris; et de alia parte, Ebro. Alia vinea habet affrontaciones, prima parte
campus de Oria Royz; et de alia vinea Sancti Salvatoris; et de alia parte
vinea de Petro Guirald.

Sicut iste predicte affrontaciones includunt vel dividunt per circuitum
sic vendimus vobis iamdictum casalem et predictos campos et iamdictas
vineas, totos ab integrum, heremum et populatum, cum omnibus directis
et cum dominio quod nos ibi habemus, sine enganno et sine mala voce et
sine aliquo contradicto et absque ullo retinimento et sine aliquo impedi-
mento hominis vel femina huius seculi. Et quod presenti cum hac presen-
te pagina de predicta hereditate vobis investimus per C. LX. morbetinos
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alfonsinos boni auri et recti pensi, haliala paccata, de qui nos venditores
sumus bene paccati et sumus inde de manifesto omni tempore. Et ut vos
compratores habeatis predictam hereditatem salvam et quitiam per
vestram propriam hereditatem, pro dare et pro vendere et pro inpignare
et pro alienare ad faciendum inde omnes vestras proprias voluntates,
sicuti melius dici et intelligi atque cogitari potest, vos et omnis posteritas
vestra per secula cuncta. Et damus vobis fidancias salvetatis per forum
terre, qui faciant vobis salvam iamdictam vendicionem nunc et omni
tempore, sicut superius scriptum est, Guiraldum de Gallur et Johannem
de Luch.

Testes sunt de hoc supra scripto: Sancius Epile et Garsias Balaguer et
Petrus Guiraldi.

Facta carta mense novembris, era M. CC?. L?. septima.

Sig(signo)num Petri Alchanicii qui hoc scripsit.

1220, enero 24. apud Segovia. 313

Fernando II1, rey de Castilla, confirma al monasterio de Santa Maria
de Veruela el privilegio concedido por su bisabuelo, el rey Sancho III,
por el cual tomaba al monasterio bajo su proteccion y concedia libertad
de pastos a su ganado por todo el reino.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.771, nim. 15. Inserto en documento de 11 de
marzo de 1337.

Ut ea que gerimus in presenti desideramus in posterum commendari
sic et ea que novimus sane gesta tenori efficaciter approbare, ea vero
precipue ad que nos racio monet et obligat iuris rigor. Hinc igitur innotes-
cat presentibus et futuris quod ego Ferrandus, Dei gracia rex Castelle et
Toleti, inveni privillegium pie ac devote collatum et concessum abbati et
conventui de Berola, presentibus et futuris sub cisterciensi regula ibidem
degentibus, a famosissimo proavo meo rege domno Sancio, comendande
memorie, conditum in hunc modum: